
REPUBLIKA E SHQIPER][SE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

Nr. 36/278 Regj. Them. Durres, me date 08.02.2023

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor DlIITes eshte regjistruar ceshtja civile Nr.36/278 Regj., qe i perket:

NJOFTIM ME SHPALLJE PUBLIKE

Per palen e padatur Mirando Zere

Per paraqitjen e deklarates se mbrojtjes

PADITESE:

IPADITUR:

OBJEKTI:

Antigona Hoxha

Mirando Zere" >

Leshim autorlziml per levizjen me femijen e mitur jashte shtetit

Duke qene se gjate veprimeve paraprake nuk eshte bere i mundur njoftimi me leterthirrje i
pales se paditur ne adrese per shkak se njoftimi eshte kthyer me shenimin postar "larguar" dhe nuk
rezulton te kete adrese tjeter te njohur ne Republiken e Shqiperise, ne referim te nenit 133/a te Kodit
te Procedures Civile, kjo shpallje zevendeson njoftimin me leterthirrje per efekt te paragitjes se
deklarates se mbrojtjes. Pala e paditur duhet te paraqese ne sekretarine e gjykates brenda 30
(tridhjete) diteve nga njoftimi deklaraten e mbrojtjes sipas nenit 158 te Kodit te Procedures Civile.
Ne zbatim te nenit 133/b te Kodit te Procedures Civile njoftimi me shpallje do te afishohet si me
poshte:

91111111/11111"

1. Nje kopje ne Bashkine Maliq;
2. Nje kopje ne adresen Fshati Rov, Rruga" Terova 02470178, nd.7, H,I, Kodi postar 7014,

Bashkia Maliq;
3. Nje kopje ne faqen zyrtare te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres;
41. Nje kopje ne vendin e afishimit ne gjykate.

Kjo shpallje duhet te qendroje e afishuar per jo me pak se 20 dite.Ne rast rnosparaqitje te
deklarates se mbrojtjes prapesimet dhe provat qe mund te ngrihen ose paraqiten vetem me
kerkesen tuaj, nuk pranohen nga gjykata me pas (neni 15817 i K. Pr. Civile). .~
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Kjo shpallje u afishua me date 2023
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